
Copia 

 

 
COMUNE  DI  CIRÒ MARINA 

Provincia di Crotone 
AREA TECNICA 

 visto per la pubblicazione 
amministrazione trasparente  

Reg. Area n. 36  del 20.02.2019        no □ 
 

DETERMINAZIONE  N.    69      DEL   20.02.2019 

 
Oggetto: Variazione assegnazione lotto PIP ditta Fico Giuseppe. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 
 
con verbale nr. 113 del 04/09/2015 la commissione lotti PIP assegnava al sig. Fico Giuseppe il lotto 

PIP nr 16 di mq 1768 in Catasto foglio 31 particelle 560, 561; 
 
che il comune di Cirò Marina ha partecipato al bando “POR Calabria fesr 2014 2020 asse 6 obiettivo 
specifico 6.1 azione 6.1.2 attuazione piano diazione interventi per il miglioramento del servizio 
diraccolta differenziata”; 
 
che con Determina n. 154 del 31.03.2017 il Comune di Ciro’ Marina ha approvato un progetto di 

fattibilità tecnica ed economica definitivo-esecutivo per la realizzazione di un centro di raccolta a 
supporto della gestione dei rifiuti;  

 
che con nota prot. n. 72163 del 27.02.2018, la Regione Calabria, ha comunicato che questo 

Comune risulta essere tra i beneficiari per la realizzazione degli interventi ammessi al 
finanziamento, per € 484.315,00 relativamente al servizio di raccolta differenziata e per € 
249.060,17 relativamente alla realizzazione di un centro di raccolta; 

 
che la realizzazione del progetto di cui sopra è stata prevista sul predetto lotto PIP nr. 16; 
 
che il comune di Cirò Marina ha nella propria disponibilità patrimoniale il lotto PIP nr. 12 in catasto 

foglio 31 particella 573, con caratteristiche analoghe al lotto n. 16;  
 
preso atto di quanto sopra si varia il lotto PIP n. 16, assegnato al sig. Fico Giuseppe, con il lotto PIP 

nr. 12; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto argomentato in premessa, 
Di variare il lotto PIP nr. 16 assegnato al sig. Fico Giuseppe, con verbale nr. 113 del 
04/09/2015, con il lotto PIP nr. 12, in Catasto identificato al foglio 31 particella 573.  

 
 
 

   IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

f.to Ing. Giuseppe Marino 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
COMUNE DI CIRO’ MARINA (Kr) 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Sulla presente determinazione: 
SI APPONE, ai sensi dell’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità 
contabile;  (Determinazione  N._____ del ___________) 
La presente determina non comporta oneri diretti o riflessi sul patrimonio dell’ente. 
 
Data   

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                                                                 (f.to dr. Nicodemo Tavernese) 

 
                                                                                          ______________________ 

REGISTRO GENERALE 
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in 
data  20.02.2019- 

 
                                                               L’Ufficio Segreteria Generale 

                                                      fto   (Silvana Bruni) 
 

                                                _______________________ 
AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in 
data 20/02/2019 al N 137 ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e 
successive modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale, e vi 
resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 
2000, n. 267).- 

L’addetto alla pubblicazione 
                                                              f.to  Francesco Valente 

 
                                                                 

 


